
Uchwała  Nr XIV/128/2003
Sejmiku  Województwa  Opolskiego

z  dnia 18 listopada 2003 r.

w  sprawie  wyłączenia  ze  struktury  Samodzielnego  Specjalistycznego  Zespołu  Opieki
Zdrowotnej  nad  Matką  i  Dzieckiem  w  Opolu  Wojewódzkiej Specjalistycznej

Przychodni  Dziecięcej  w  Opolu   w  celu  przekształcenia

Na  podstawie  art.  18 pkt. 19 f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie województwa
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz art. 36, 43, 53 a ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  ( Dz. U.  z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ) i § 87 ust. 1
Statutu Województwa Opolskiego, Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala  co  następuje:

§ 1

§ Wyłącza  się  ze  struktur  Samodzielnego  Specjalistycznego  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  nad
Matką   i   Dzieckiem   w   Opolu   jednostkę   organizacyjną   Wojewódzką   Specjalistyczną
Przychodnię  Dziecięcą  w  Opolu.

§ Dotychczasowy   zakres   świadczeń   wykonywanych  przez  Wojewódzką  Specjalistyczną
Przychodnię   Dziecięcą   będzie  udzielany   przez  Niepubliczny   Zakład   Opieki   Zdrowotnej
„Specjalistyka”   spółka  jawna,   w  sposób   nieprzerwany,   bez   istotnego   ograniczenia   ich
dostępności,  warunków  udzielania  i  jakości.

§ Niepubliczny   Zakład   Opieki   Zdrowotnej   „Specjalistyka”   spółka   jawna    będzie   udzielać
świadczeń  z  zakresu  ambulatoryjnej  specjalistycznej  opieki  zdrowotnej  dla  dzieci.

§ Obszarem  działania  niepublicznego  ZOZ  „Specjalistyka”  spółka  jawna   jest  teren  całego
kraju,  a  w  szczególności  województwo  opolskie.

§ 2

§ Udzielanie  świadczeń  z  zakresu  ambulatoryjnej  specjalistycznej  opieki  zdrowotnej  dla  dzieci,
przez   niepubliczny   zakład   opieki   zdrowotnej   będzie   się   odbywać   w   dotychczasowym
budynku  Wojewódzkiej  Specjalistycznej  Przychodni  Dziecięcej  w  Opolu  na  podstawie  umowy
dzierżawy   nieruchomości   zawartej   z   niepublicznym   zakładem   opieki   zdrowotnej   na
warunkach   i   zasadach   określonych   w   uchwale   XXIII/166/2000   Sejmiku   Województwa
Opolskiego  z  dnia 14 listopada 2000 r.,  w  sprawie  ustalenia  zasad  gospodarowania  mieniem
Województwa  Opolskiego  ( Dz. U. Woj. Op.  Nr 81/2003  poz. 1588  przyjmujący  jednolity  tekst
uchwały ). 

§ Wydzierżawienie  mienia  trwałego  nastąpi  na  podstawie  umowy  zawartej z  niepublicznym
zakładem   opieki   zdrowotnej   „Specjalistyka”   spółka   jawna   na   warunkach   i   zasadach
określonych  w  Uchwale  Nr  XLIX/363/2002  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  24



września 2002 r.,  w  sprawie  ustalenia  zasad  zbycia,  wydzierżawiania  lub  najmu  majątku
trwałego   (  z wyjątkiem  nieruchomości  )   oraz  zasad   dokonywania   zakupu  lub   przyjęcia
darowizny  aparatury  i   sprzętu  medycznego  przez  samodzielne  publiczne  zakłady  opieki
zdrowotnej,  dla  których  organem  założycielskim  jest  Województwo  Opolskie.

§ 3

Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  „Specjalistyka”  spółka  jawna   w  Opolu  na  podstawie  art.
23’   Kodeksu   Pracy   przejmie   pracowników  zatrudnionych   w   Wojewódzkiej   Specjalistycznej
Przychodni  Dziecięcej  w  Opolu  na  podstawie  umowy  o  pracę.

§ 4

Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa  Opolskiego.

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.


